
Obec Vojkovice 
Obecní úřad Vojkovice 

Obec Vojkovice zveřejňuje podle ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) , ve znění pozdějších předpisů , 

ADRESNÝ ZÁMĚR 

přenechat do užívání formou výpůjčky pozemek parc. č. 505, ostatní plocha, k. ú. Vojkovice 
u Židlochovic, LV 10001 , a to jeho část o výměře 0,81 m2

, společnosti Zásilkovna s.r.o., IČ 
28408306, jakožto provozovateli Z-BOXu, a to ke stávající již užívané části o výměře 1 m

2 

(viz záměr ze dne 19. 5. 2021). Jedná se o rozšíření stávajícího Z-BOXU na celkovou 
výměru 1,81 m2

. Důvodem rozšíření je jeho vytíženost a s tím spojená nedostatečná 
kapacita, kdy stávající Z-BOX je stále přeplněn a tím není občanům obce poskytována 
služba v odpovídající kvalitě. 

Pro další informace je možno obrátit se na obecní úřad Vojkovice, starostku Jitku Šmídovou, 
a to osobně v úřední hodiny nebo kdykoli v pracovní dny telefonicky na číslo +420 604 514 
430, či písemně na e-mailovou adresu: starosta@vojkovice.info. 

Tento záměr byl schválen Radou obce Vojkovice na její 4. schůzi dne 22. 11 . 2022, usn. č. 7. 

JUDr. Jitka š ídová 

1; ob'----~ 
Příloha k záměru : 

✓ Vizualizace před a po rozšíření 

Vyvěšeno na úřední desce: 
Svěšeno z úřední desky: 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce: 
Svěšeno z elektronické úřední desky: 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


